

Årsredovisning

Skonsam Skogsentreprenad i Mora AB

559293-8004

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sjöberg

2024-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsentreprenad, handel med skogsråvaror, skoglig rådgivning samt annan därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	2 379	1 114	1 302
Resultat efter finansiella poster	522	-70	194
Soliditet %	35	5	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget i slutet av året utökade med två anställda och därmed också ökade försäljningen i förhållande till arbetskraften.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1	69	25 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		69	-69	0
- Årets resultat			385 576	385 576
- Belopp vid årets utgång	25 000	70	385 576	410 646

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70
Årets resultat	385 576
Summa	385 646

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	385 646
Summa	385 646

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 378 544	1 113 514
Övriga rörelseintäkter	280 556	3 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 659 100	1 116 795
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-457 528	0
Övriga externa kostnader	-872 843	-290 871
Personalkostnader	-739 482	-486 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-353 889
Summa rörelsekostnader	-2 069 853	-1 131 272
Rörelseresultat	589 247	-14 477
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 696	-55 650
Summa finansiella poster	-67 663	-55 650
Resultat efter finansiella poster	521 584	-70 127
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
Förändring av överavskrivningar	124 002	70 228
Summa bokslutsdispositioner	-35 998	70 228
Resultat före skatt	485 586	101
Skatter		
Skatt på årets resultat	-100 010	-32
Årets resultat	385 576	69

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 769 444
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 769 444
Summa anläggningstillgångar		0	1 769 444
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		482 536	250 252
Övriga fordringar		97 244	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 055	116 773
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		715 835	367 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		819 010	166 796
<i>Summa kassa och bank</i>		819 010	166 796
Summa omsättningstillgångar		1 534 845	533 821
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 845	2 303 265

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70	1
Årets resultat	385 576	69
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>385 646</i>	<i>70</i>
Summa eget kapital	410 646	25 070
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	124 002
Summa obeskattade reserver	160 000	124 002
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 365 000	1 963 813
Summa långfristiga skulder	365 000	1 963 813
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	161 633	107 967
Skatteskulder	101 384	32
Övriga skulder	182 116	82 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 066	0
Summa kortfristiga skulder	599 199	190 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 534 845	2 303 265

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
-----------------------------	-----------	-----------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Försäljningar/utrangeringar	-2 600 000	-
-----------------------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	2 600 000
-----------------------------	---	-----------

Ingående avskrivningar	-830 556	-476 667
------------------------	----------	----------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Försäljningar/utrangeringar	830 556	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	-	-353 889
---------------------	---	----------

Utgående avskrivningar	0	-830 556
------------------------	---	----------

Redovisat värde	0	1 769 444
-----------------	---	-----------

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Mora 2024-03-13

Daniel Sjöberg

Daniel Sjöberg

2024-03-07

Erik Sjöberg

Erik Sjöberg

2024-03-07

Andreas Sjöberg

Andreas Sjöberg

2024-03-07